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Itälä vaatii EU:n sokeriuudistukselta tasapuolisuutta

Äitiyslomakustannusten tasaaminen tasa-arvon edellytys 

Kauppi EPP-ED-ryhmän lehdistötilaisuudessa tiistaina puhumassa tasa-arvomietinnöstään. Mukana kollegat (vasemmalta) Jacek Saryusz-Wolski (Puola), 
Georg Jarzembowski (Saksa), EPP-ED-ryhmän puheenjohtaja Joseph Daul (Ranska) ja EPP-ED-ryhmän lehdistöosaston päällikkö Robert Fitzhenry.

EU-komissio esittää sokerimarkkinajär-
jestelmään muutoksia, joiden tarkoituksena 
on kannustaa yrityksiä luopumaan soke-
rintuotannosta. ”Ymmärrän markkinoiden 
ongelmat ja tuen sitä, että sokerikiintiöitä on 
edelleen leikattava. Ymmärrän myös lukujen 
valossa, että EU:n sokerintuotannon edelli-
nen uudistus ei onnistunut toivotulla tavalla”, 
Ville Itälä totesi. Uudistuksen tavoitteena 
oli leikata sokerin tuotantoa 6 miljoonalla 
tonnilla, mutta tavoitteesta on toteutunut 
vain 1,8 miljoonaa tonnia.

Itälä korostaa kuitenkin sitä, että uu-
distuksen on oltava tasapuolinen kaikille 
jäsenvaltioille. ”Edellinen kiintiönleikkaus 
johti Suomessa käytännössä 40 prosentin 
leikkaukseen, kun toinen Suomen kahdesta 

sokeritehtaasta lopetettiin. Jos kiintiöitä 
leikataan vielä noin 13 prosenttia tulevan 
uudistuksen mukaisesti, se johtaisi Suomessa 
pahimmillaan sokerituotannon loppumiseen 
kokonaan”, Itälä varoitti. Siksi Itälä kannattaa 
tarkistusta, jonka mukaan esitystä ei sovelleta 
niihin jäsenvaltioihin, joiden kiintiötä on jo 
leikattu yli 20 prosenttia, elleivät jäsenvaltiot 
itse toisin päätä.

Itälä varoitti komissiota liioista leikkauksis-
ta, jotka heikentävät erityisesti pienen maan 
maaseutuväestön uskoa Euroopan unioniin. 
”Uudistukset on tehtävä ennen kaikkea oi-
keudenmukaisesti, niin että ne kohdistuvat 
kaikkiin jäsenvaltioihin samassa suhteessa”, 
hän vaatii.

Piia-Noora Kauppi korosti naisten ja mies-
ten tasa-arvoa työelämäkysymyksissä, kuten 
palkkaeroissa, epävarmuudessa työmarkki-
noilla sekä työ- ja perhe-elämän yhteensovit-
tamisessa parlamentin keskustellessa hänen 
mietinnöstään naisten ja miesten tasa-arvosta 
EU:ssa. Kauppi on erityisen iloinen siitä, että 
parlamentti vaatii jäsenvaltioita tasaamaan 
äitiyslomasta aiheutuvat kustannukset niin, 
etteivät naiset enää ole miehiä kalliimpia 
työvoiman lähteitä. Mietinnössä kehotetaan 
komissiota analysoimaan eläkereformien 

vaikutusta naisten elämään tavoitteena 
yksilöllistää eläkeoikeudet samoin kuin so-
siaaliturva- ja verojärjestelmät.

“Komission raportin mukaan kahdeksas-
ta vuoden 2000 jälkeen EU:ssa luodusta 
uudesta työpaikasta kuusi miljoonaa on 
naisten hallussa. Suurin osa naisten uusista 
työpaikoista on osa-aikaisia.  Kuitenkaan 
palvelusektorin tehtävät eivät useinkaan ole 
matalapalkkaisilla ja epävarmoilla aloilla. Pal-
velutalouden imagoa onkin kohennettava”, 
Kauppi vaatii. 

Kauppi muistuttaa, ettei sukupuolten väli-
nen palkkaero ole kaventunut, vaan on EU:
ssa keskimäärin 15 %. Kaupin mukaan on 
mahdoton hyväksyä, että miesten ja nais-
ten samapalkkaisuusdirektiivit ovat olleet 
olemassa yli 30 vuotta, eikä ongelmaa ole 
edelleenkään ratkaistu. Hän korostaa, että 
niissä jäsenmaissa, joissa on toteutettu työ- ja 
perhe-elämän yhteensovittamista helpottavia 
ohjelmia, on korkeammat syntyvyysluvut, 
suurempi osa naisista työelämän piirissä ja 
myös korkeampi työllisyysaste 



Korhola pettynyt parlamentin biopolt-
toainekantaan 
”Suuri laiva kääntyy nyt liian hitaasti”

Eija-Riitta Korhola on pettynyt parlamentin 
tiistaina hyväksymään oma-aloitemietintöön 
uusiutuvia energialähteitä koskevasta etene-
missuunnitelmasta. ”Parlamentti suhtautuu 
myönteisesti sitovaan tavoitteeseen nostaa 
biopolttoaineiden osuus 10 prosenttiin 
2020 mennessä. Syksyn aikana julkaistun 
uuden tutkimustiedon valossa tavoite on 
yksinkertaisesti järjetön. Biopolttoaineista 
ei näytä olevan torjumaan ilmastonmuutosta 
- päinvastoin”, Korhola toteaa.

”Ilmaston kannalta on huono asia, että 
tieteen tuottamaa informaatiota ei kyetä 
hyödyntämään tehokkaasti päätöksenteossa. 
Suuri laiva kääntyy nyt liian hitaasti”, Korho-
la harmittelee. Hänen mukaansa parlamentin 
tuki sitovalle tavoitteelle on taas valitettava 
esimerkki siitä, että ilmastonmuutoksen 
torjumisessa keinot on nostettu tavoitteiden 
asemaan. ”Poliitikkojen ei tulisi tarrautua kei-
noihin fundamentalisesti”, hän varoittaa.

Piia-Noora Kauppi laati parlamentin oi-
keudellisten asioiden valiokunnan lausunnon 
mietintöön rajat ylittävistä palveluista. Hän 

Kauppi rajat ylittävistä palveluista
korosti yleisesti palvelusektorin 
- ja erityisesti sisämarkkinoiden 
loppuunsaattamisen - merki-

Parlamentin reformiryhmä (CPR - Campagn for Parliamentary Reform) vastus-
taa mm. parlamentin kuukausittaista matkustamista Strasbourgiin. Ydinjouk-
ko ryhmäkuvassa: Frédérique Ries (ALDE, Belgia), Piia-Noora Kauppi, Alexan-
der Alvaro (ALDE, Saksa),   Catherine Stihler (PSE, UK) ja Alexander Stubb.

tystä EU:lle ja sen kilpailukyvylle. Kauppi keskittyi rajat 
ylittävien palveluiden vastuukysymyksiin ja otti esiin 
kuluttajansuojan kannalta tärkeän kysymyksen siitä, sovel-
letaanko yksittäistapauksiin alkuperämaan vai kuluttajan 
kotimaan kuluttajansuojalainsäädäntöä. Tämä on erityisen 
tärkeää pienille jäsenmaille, joissa uusien palveluiden 
tarjonnasta voi olla pulaa, mikäli sovellettavasta lainsää-
dännöstä on epäselvyyttä. 

Kauppi pahoitteli sovellettavien lainsäädännöllisten vä-
lineiden sekamelskaa. On usein epäselvää, noudatetaanko 
isäntä- tai vastaanottajavaltion siviililainsäädäntöä vai hal-
lintomääräyksiä. Kauppi toivoikin, että EY:n tuomioistuin 
antaisi ratkaisuja näihin kysymyksiin. Kaupin mukaan 
olisi tärkeää, että palveluiden sisämarkkinoilla sovellettava 
lainsäädäntö perustuisi alkuperämaaperiaatteeseen, ja että 
se olisi selkeää niin käytännössä kuin oikeudellisesta nä-
kökulmastakin. Tärkeintä olisi panna täytäntöön kaikki se 
lainsäädäntö, jota sisämarkkinoiden toimivuuden vuoksi 
on viime vuosina tehty.

Stubb korosti sitä, että kansalliset tavoitteet 
ovat tärkeitä ja että energiamixin on oltava 
oikeanlainen ja kokonaisuuteen sopiva. 
Stubb vaati, että uusiutuvien energiamuoto-
jen taakanjaon on oltava reilua jäsenmaiden 
kesken. Hän oli melko tyytyväinen vuodelle 
2020 asetettuihin kunnianhimoisiin tavoit-
teisiin, vaikkei ollutkaan aivan varma siitä, 
voidaanko niitä todella saavuttaa uusiutuvien 
energialähteiden osalta. 

Stubb varoitti myös tilanteesta, jossa pienet 
jäsenvaltiot joutuisivat nostamaan taakkaan-
sa kohtuuttomasti. Esimerkiksi Suomessa 
uusiutuvien energialähteiden osuus on jo nyt 

Stubb korostaa jäsenmaiden välistä 
tasapuolisuutta energiapolitiikassa

25 prosenttia, ja olisi epäreilua jos osuutta 
jouttaisiin nostamaan vaikkapa 45 prosent-
tiin. Samalla viiden suurimman jäsenvaltion, 
jotka kuluttavat 60 % energiasta, suhteellinen 
osuus on paljon pienempi. 

Stubb nosti myös esiin uusiutuvien ener-
gialähteiden osuuksien laskentaperusteet. 
Hänen mukaansa tuuli- ja aurinkoenergia 
ovat biomassaan nähden heikommassa 
asemassa. Stubb peräänkuulutti komission 
valvontaroolia, kun kansallisia toimintasuun-
nitelmia pannaan täytäntöön.

Alexander Stubb vakuutti kannattavansa EU:n yhteistä energiapolitiikkaa 
puhuessaan  uusiutuvien energiamuotojen tulevaisuudesta Euroopasssa.



”Ukrainalaiset puolueet sitoutuivat tou-
kokuussa vapaiden ja rehellisten vaalien 
järjestämiseen, minkä seurauksena maan 
parlamentti Rada hajotettiin. Yritykset hor-
juttaa puolueiden valitsemaa poliittista linjaa 
osoittaisivat halveksuntaa Ukrainan kansaa 
kohtaan”, toteaa Ari Vatanen Ukrainan 
poliittisesta kehityksestä.

Vatanen toivoo kaikkien osapuolten pitävän 
kiinni sovitusta. ”Eurooppa on valmis tuke-
maan Ukrainaa kaikin mahdollisin tavoin, ja 
olen henkilökohtaisesti sitoutunut kannat-
tamaan Ukrainan EU-jäsenyyshakemusta. 
Minun ja kollegoideni on kuitenkin erittäin 
vaikea tukea Ukrainan jäsenyyshanketta, 

Ukrainan kansa ansaitsee vapaat ja rehelliset vaalit
mikäli rehelliset vaalit ja tarvittavat poliittiset 
uudistukset eivät toteudu”, hän varoittaa.

Vatanen toivoo sekä Alueiden puolueen 
että Kommunistisen puolueen kunnioittavan 
niille annettua vastuuta. ”Demokraattisilla 
vaaleilla ei testata ainoastaan poliittisten lu-
pausten pitävyyttä, vaan myös sitoutumista 
todelliseen johtajuuteen. Pitkällä aikavälillä 
rehellinen toiminta muodostuu yhtä tärkeäk-
si kuin saavutetut tulokset.” 

Vatanen matkusti viime viikolla Ukrainaan 
ja tapasi maan keskeisiä poliitikkoja, sekä 
osallistui moniin tapahtumiin, mukaan lukien 
Yalta Rally 2007.

”Kuolemantuomio on julma ja epäinhi-
millinen rangaistus, eikä mikään todista, 
että sen käyttö vähentäisi rikoksia”, toteaa 
Piia-Noora Kauppi. ”Onneksi suuntaus 
koko maailmassa on nyt kuolemantuomion 
lakkauttamista kohti. Koko Eurooppa, Val-
kovenäjää lukuun ottamatta, on jo mukana 
ja yhä useammat valtiot kaikista maanosista 

EU-komissio ehdotti kuolemantuomion vastaista päivää
Kauppi tyrmistyi Puolan vastustuksesta

liittyvät mukaan kuolemantuomion vastai-
seen rintamaan. Meidän on myös jatkettava 
pyrkimyksiä amerikkalaisten ystäviemme 
saamiseksi mukaan”, hän kehotti.

 Kauppi oli tyytyväinen komission aloit-
teeseen 10. lokakuuta julistamisesta kuole-
mantuomion vastaiseksi vuosipäiväksi. Hän 
järkyttyi kuitenkin kuullessaan, että kaikki 

EU-maat eivät olleet aloitteen kannalla. 
”Puolan asenne asettaa koko EU:n kuole-
mantuomion vastaisen kampanjan vaaraan, 
ja toivon totisesti, että he vielä harkitsevat 
kantaansa”. Hän kehottaa myös kaikkia 
EU-maita, jotka eivät ole vielä ratifioineet 
kuolemantuomion kieltämistä koskevia 
kansainvälisiä sopimuksia, nostamaan sen 
ensisijaiseksi tehtäväkseen.

Eija-Riitta Korhola on puheenjohtajana 
ihmisoikeuskysymyksiin ja uskonnollisiin 
jännitteisiin erikoistuvassa First Step Forum 
-järjestössä, jonka Pakistanin vähemmistö-
järjestö APMA oli kutsunut viime viikolla 
Pakistaniin Islamabadiin. APMA (All Pakis-
tan Minorities Alliance) edustaa Pakistanin 
merkittävimpiä vähemmistöryhmiä, kuten 
buddhalaisia, hinduja ja kristittyjä. Matkan 
aikana tutustuttiin Pakistanin poliittiseen 
tilanteeseen, tulevien vaalien asetelmiin sekä 
vähemmistöjen asemaan.

Korholan ryhmä tapasi myös suuren määrän 

Korhola johti ihmisoikeusdelegaatiota Pakistanissa
diplomaattikuntaa, lehdistöä ja useiden puo-
lueiden edustajia sekä parlamentaarikkoja ja 
senaattoreita. Lisäksi Korhola selosti useissa 
uutislähetyksissä EU-parlamentin odotuksia 
Pakistanin demokratiakehityksestä. Korhola 
joutui toteamaan, että vähemmistöjen asema 
Pakistanissa on erityisen surkea.

Vierailun ajankohta oli mielenkiintoinen, 
koska Pakistanin poliittinen tilanne kuohuu 
presidentinvaalien kynnyksellä. Presidentti 
Pervez Musharraf  on kieltäytynyt luopumas-
ta sotilastunnuksistaan ja asemastaan armei-
jan ylipäällikkönä lupauksistaan huolimatta. 

Myös EU-parlamentti on edellyttänyt sitä 
ja kytkenyt lupauksen EU-apuun. Arvoste-
lijoiden mielestä Musharrafin olisi jätettävä 
paikkansa armeijan johdossa ennen ensi 
viikon lauantain vaaleja. Musharraf  on myös 
jatkanut arvostelijoidensa pidätyksiä kansain-
välisistä vastalauseista piittaamatta.

Korhola tapaa tänään torstaina Pakistanin 
EU-suurlähettilään keskustellakseen Pakis-
tanin tilanteesta.

”Maailmanhallinto on ymmärrettävä 
uudella tavalla, jos haluamme taata hy-
vinvointimme tulevaisuudessa. Miljoonia 
ihmisiä koskevia päätöksiä on liian kauan 
tehty järjestöissä, joiden edustuksellisuus on 
vähintäänkin epämääräinen. Tilannetta pa-
hentaa, että päätöksenteossa päädytään usein 
pienimpään yhteiseen nimittäjään, johtuen 
epätasa-arvoisista äänijaoista ja kansallisten 
veto-oikeuksien mielivaltaisesta käytöstä”, 
Piia-Noora Kauppi kritisoi.

YK:lle maailmanparlamentti
Kauppi: ”Globaalit ongelmat vaativat globaalia 
demokratiaa”

Siksi Kauppi on mukana koalitiossa YK:
n parlamenttikokouksen perustamiseksi. 
”YK on ainoa kansainvälinen järjestö, joka 
nauttii laajalti kansalaisten luottamusta. Siksi 
se on hyvä lähtökohta pyrkimyksille luoda 
demokraattinen elin, jonka legitimiteetti 
tulisi kansalaisilta. YK:n parlamenttikokous 
olisi ratkaiseva askel kohti vahvempaa kan-
salaisedustusta, joka vahvistaisi YK:n sidettä 
kansallisiin parlamentteihin ja kansalaisyh-
teiskuntaan”, Kauppi toteaa.



Parlamentti hyväksyi myös:
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Kuvat: Taina Mertalo

Piia-Noora Kaupin Brysselin avustajat 
vaihtuvat. Kaupin toimistossa aloitti syys-
kuun alussa valtiotieteiden kandidaatti Matti 
Färkkilä, joka korvaa Kööpenhaminaan 
maisterintutkintoaan suorittamaan lähteneen 
Juho Tuovisen. Syyskuun puolessa välissä 
Kaupin toimistossa aloitti Hannes Huh-
taniemen tilalla oikeustieteen kandidaatti 
Janina Hasenson, joka on aiemmin toiminut 
mm. lainsäädäntösihteerinä ulkoministeriön 
poliittisella osastolla. Huhtaniemi aloittaa lo-
kakuussa virkamiehenä Euroopan komission 
sisämarkkinapääosastolla.

Kaupin Brysselin
avustajat vaihtuivat

Piia-Noora Kauppi pitää ehdotusta Eu-
roopan digitaalisesta kirjastosta tärkeänä, 
jotta digitaalisen tiedon säilyminen tuleville 
sukupolville voidaan varmistaa. “Internetistä 
on tullut yksi tärkeimmistä tiedonsaanti- ja 
oppimiskanavista. Digitaaliset kirjastot 
hyödyttäisivät monia tutkijoita, opiskelijoita, 
opettajia, ja eräänä erityisryhmänä liikuntara-
joitteisia henkilöitä”, Kauppi toteaa.

Kauppi painotti, että nykyisessä järjestel-
mässä hyvin toimivat julkisten ja yksityisten 
toimijoiden yhteistyö sekä yksityinen spon-
sorointi ovat tärkeitä Euroopan kulttuu-
riperinnön digitalisoinnissa. Hän kehotti 
varmistamaan, ettei uusi lainsäädäntö uhkaa 

Tavoitteena Euroopan digitaalinen 
kirjasto

nykyisen järjestelmän tuomia hyötyjä. Kaup-
pi mainitsee esimerkkinä tieteellisen ver-
taisarvion (peer review), joka on merkittävä 
laadun valvonnan väline tieteelliselle yhtei-
sölle. Myöskään tiedon vapaan saatavuuden 
ei tulisi olla uhkana tilattaville tieteellisille 
julkaisuille.

“Nykyinen järjestelmä on monien käyt-
täjien mielestä helppokäyttöinen, tehokas, 
edullinen ja korkealaatuinen. Meidän on 
oltava varmoja siitä, että uuden järjestelmän 
tuomat muutokset ovat positiivisia, ja väl-
tettävä mahdollisia tahattomia negatiivisia 
vaikutuksia”, Kauppi korostaa.

• ehdotuksen, jolla yksinkertaistetaan ulkomailla asuvien eurovaalioikeuksia toivoen näin lisäävänsä vaaliaktiivisuutta.
• mietinnöt laillisesta ja laittomasta maahanmuutosta kannattaen EU:n työluvan, ns. sinisen kortin luomista koulutetuimmille työnteki-

jöille. Lailliselle maahanmuutolle on luotava kanavat, jotta laiton maahanmuutto voidaan torjua.
• mietinnön EU:n yhteisestä energiapolitiikasta, jossa se esittää EU:n energiaulkopolitiikan erityisedustajan nimittämistä ja vaatii, että 

Euroopan energiaperuskirjasta tehdystä sopimuksesta on tultava EU:n yhteisen energiapolitiikan kulmakivi sekä energialähteiden 
monipuolistamista.

• lainsäädäntöpaketin rautatieliikenteestä, joka koskee matkustajien oikeuksia (mm. korvaukset myöhästymisistä), rautatiemarkkinoiden 
avaamista kilpailulle sekä veturinkuljettajien lupakirjaa.

• komission ehdotuksen Euroopan teknologiainstituutin perustamisesta, niin että instituutin nimeen lisätään innovaatio-sana ja että 
instituutti perustetaan vasta pilottivaiheen jälkeen. Neuvottelut rahoituksesta jatkuvat.

• päätöslauselman tuotteiden ja varsinkin lelujen turvallisuudesta ja kehottaa komissiota tarkistamaan leludirektiiviä vuoden loppuun 
mennessä ja tehostamaan tuoteturvallisuusvaatimuksia.

• päätöslauselman, jossa se tuomitsee Burman viranomaisten väkivallan mielenosoittajia kohtaan ja kehottaa vapauttamaan kaikki 
poliittiset vangit.


